
SUPERIOR

Kompaktní True Wireless

reproduktor s čistým a bohatým 

zvukem a velkou, vestavěnou 

baterií pro dlouhý poslech



360° surround
Díky 360°rozmístění reproduktorů 

podél osy, přináší

Prestigio SUPERIOR opravdu bohatý 

zvuk

60 Watt
Vysoký výkon s křišťálově čistým zvukem, který vyplní celý prostor

12 000 mAh
Vysoká kapacita integrované lithiové baterie, která zajistí až 10 hodin nepřetržitého poslechu a umožňuje 

nabíjení přes USB C

DOTYKOVÝ PANEL
Ovládejte SUPERIOR pouze lehkým 

dotykem!



360° ZVUK  
Zvuk reproduktoru Prestigio Superior naplní celý prostor v 

okolí a pohltí vás jako nic jiného v minulosti. Stačí si jen 

vybrat oblíbenou skladbu a zvýšit hlasitost na maximum. 

Reproduktor vás ohromí hlubokým a naprosto špičkovým 

zvukem.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


